A diximus, licet eo tempore Engelbertus Falckenburgicus Colonienſem NB. *Colonias*
 teneret cathedram, alteri tamen Engelberto adſcribenda non viden- *habuit tres*
 tur quam SANCTO NOSTRO quod Pontificiæ tabulæ, factam & ibidē *Engelbertos*
 narratam territorij Colonienſis acceſſionem Engelberto ſclicis ſeu *Episcopos.*
 bonæ memoriæ tribuant Falckenburgicus autem integro poſtid tem-
 poris decennio ſuperſtes fuerit.

PAGINA 158. litera D. Dixi Fridericum anno 1226. pœnas dediffe, *Tēpus pu-*
 cui minimè repugnat Trithemius, qui anno 1225. ſumptum de ipſo *niti Fride-*
 ſupplicium docet. Nam ille ex alia æra ſeu ſupputandi ratione progre- *rici Iſen-*
 ditur. Nos vero Romanam obſeruauimus. Quod verò addit, poſt ex- *burgici.*
 ſolutas ſceleratum pœnas ceſſaſſe miracula, intelligendum non om-
 nino ceſſaſſe, ſed non adeo frequentia obtigiſſe.

PAGINA 159. lit. A. Quod monaſterium Canonicorum Regularium Cloſterto- *Cloſterto-*
 propè Rode hæud procul ab Aquifgrano aſſerui, eſt Canonicorum *de.*
 Sprinckerſtbacēſium: Horum etenim Eccleſia B. Gabrieli dedicata eſt,
 vt ipſa Cæſarij verba innuunt. Fateor quidem in Montenſi Ducatu
 eſſe monaſterium Bodingen, quod incolitur à Regularibus Capituli
 Windesheimenſis, ſed eius monaſterium ex ſacello & collegio qua- *Bodingen.*
 tuor ſæcularium preſbyterorum, duobus ſæculis poſt mortem S. EN-
 GELBERTI prius erectum fuit, vt legere licet lib. 1. Chronic. Windef-
 heim, cap. 42.

PAGINA 168. Gerardus de Borne, in literis monaſterij Heinsber- *Gerardus*
 genſis vbique Gerardus de Waſſenberg nuncupatur. Fuit & alius Ge- *de Borne.*
 rardus, huius vel patruus, vel patruus magnus, quem Fridericus I. Im-
 perator in literis ſuis (quibus priuilegia & poſſeſſiones Stabulenſis Ab-
 batix confirmat anno 1152.) inter teſtes laudat Henricus in quiens, de
 Limburg. & frater eius Gerardus. Vide *Miraum in Not. Eccleſ. Belgij pag. 401. &*
402. Quod verò fuerit alius, arguunt ipſi, quibus ambo vixerunt, anni.
 D Nam Gerardus apud Fridericum vixit anno 1152. Alter vero anno 1225.
 quo etiam obiit.

Ibidem Walrami II. Ducis Limburgenſis prima vxor Iutta fuit di- *Iutta vxor*
 cta, ſicut ex literis eiufdem monaſterij ab anno 1261. colligitur. *Walrami*
 Ibidem Walramus III. alijs videtur, anno 1283. obiſſe, ſed intelli- *II.*
 ge ex aliena æra. Nam alias ex literis Adolphi oſtendimus, cum anno *Walrami*
 1282. defunctum pag. 258. Walramus quoque vocatus fuit Henricus, *III. emor-*
tualis ann⁹
Diuus & alij.

Ibidem litera D. NB. Adolphus hic alius eſt ab Adolpho S. ENGEL- *Adolphi de*
 BERTI Monte plures